

ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ

до проекту постанови Кабінету Міністрів України «Про внесення зміни до постанови Кабінету Міністрів України від 23 квітня 2014 р. № 117»

Зміст положення (норми) чинного законодавства	Зміст відповідного положення (норми) проекту акта
<p>Постанова Кабінету Міністрів України від 23 квітня 2014 р. № 117 «Про здійснення попередньої оплати товарів, робіт і послуг, що закуповуються за бюджетні кошти»</p> <p>1. Установити, що розпорядники бюджетних коштів та одержувачі бюджетних коштів у договорах про закупівлю товарів, робіт і послуг за бюджетні кошти можуть передбачати відповідно до належним чином оформленого рішення головного розпорядника бюджетних коштів попередню оплату лише у разі закупівлі:</p> <p>[...]</p> <p>4) на строк не більше шести місяців:</p> <p>[...]</p> <p>послуг з енергопостачання в межах бюджетного року;</p>	<p>1. Установити, що розпорядники бюджетних коштів та одержувачі бюджетних коштів у договорах про закупівлю товарів, робіт і послуг за бюджетні кошти можуть передбачати відповідно до належним чином оформленого рішення головного розпорядника бюджетних коштів попередню оплату лише у разі закупівлі:</p> <p>[...]</p> <p>4) на строк не більше шести місяців:</p> <p>[...]</p> <p>послуг з енергопостачання та комунальних послуг в межах бюджетного року;</p>

Директор Департаменту економіки систем життєзабезпечення
Міністерства розвитку громад та територій України


Н. ХОЦЯНІВСЬКА

_____ 2019 р.